SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 06 de Novembro de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUACAO DE RUA

A
Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisao de Gestdo de Convénios e Beneficios Sociais

O 8ervigco de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: OUTUBRO/2019 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importdncia de RS
30.500,00(trinta mil e quinhentos reais).

. Relatorio de Execugao Financeira - Anexo RP-14
® Relatério de Execugédo Financeira - Parte 2
° Oficio de encaminhamento da Prestacao de Contas;

° Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
s Certidao Negativa de débitos Mobiliarios/Imobiliarios;

e Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

o Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;
° Relatorio de atendidos, e atividades;
° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

. Justificativas;

° Certificado Regularidade do FGTS-CRF

° Extrato Conta especifica;

° Extrato de rendimentos - Aplicagdo Financeira.

ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 186/2019

Sorocaba, 06 de Novembro de 2019.

Solicitamos o pagamento do més de: NOVEMBRO/2019 no valor de: R$
30.500,00(trinta mil e quinhentos reais) referente a recursos do Termo de
Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Igualdade e
Assistencia Social, movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL,
Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73630-9

Atenciosamente

A

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria de Igualdade e Assistencia Social
Divisao de Gestiao de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORCCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNP3: 71.864 805/0001-21 :
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEF: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAQ ANTONIO GABRIEL
CPF: 391 661.398-72
OBJETO DA PARCERIA SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL PARA PESSOAS EM SITUAGAOC DE RUA
EXERCICIO:2018 COMPETENCIA: OUTUBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (1}: FEDERAL
DOCUMENTO NUMERQ DATA VIGENCIA VALOR |
TERMO DE COLABCRAGAC/FOMENTO N ¢ 2017/35.962 09/03/2018 09/03/2019 RS 30.000,00
TERMO DE PRORROGAGAO 2017/35.962 08/03/2019 10/09/2012 R$ 10.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCIC!O |
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 | VALORES REPASSADOS - RS
18/10/2019 R$ 30.500,00 18/10/2019 167.358 RS SO.SDO,DL‘ \
O |
(A} - SALDO DO MES ANTERIOR R$ 40.526,17
|{B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA R$ 30.500,00
() - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICGS R$ 78,07
(D) - DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)
R$ 71.104,24
p oL e A : <! Nk i R R et S o e ._ st S
{F) - RECURSDS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ =
(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 71.104,24
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
{2) Receitas com estacionamento, alugueéis, entre outras.
O(s} signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiana:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
OUTUBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA DU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanas (5) OUTUBRO 2019 R$ =
|Recursos h s (6) QUTUBRO 2019 RS 2
Madicamentos OUTUBRO 2019 R$ -
Géneros alimenticios OUTUBRO 2019 RS 5.392,12
Outros materiais de ) QUTUBRO 2018 R$ -
Qutros servigos de terceiros QUTUBRO 2019 R$ 16.899,32
Locagdo de imobveis OUTUBRO 2019 R$ =
Locagdes diversas OUTUBRO 2019 RS 720,00
Utilidades piablicas (7) OUTUBRO 2019 RS 2.366,74
Combustivel OUTUBRO 2019 RS 2.556,86
Bens e materiais per tes OUTUBRO 2019 RS -
Obras OUTUBRO 2019 R$ -
Qutras despesas QUTUBRO 2019 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 27.935,04

(5) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica, {7) Energia eletrica, dgua e esgoto, gas, talefone e internet
Outras despesas apenas mediante autorizagdo previa.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 71.104,24
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 27.935,04
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J-F)] RS 43.169,20

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
{M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K —L) RS 43.169,20 |




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIF]CACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |[DOCUMENTO FISCAL [2] CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR [RSI
16/10/2019 30/10/2019 |DANFE 8656 BARROS & GCMES COM DERIVADOS PETROLEO |COMBUSTIVEL R$ 1.221,87
31/10/2019 08/11/2019 |DANFE 8720 BARROCS & GOMES COM DERIVADOS PETROLEO COMBUSTIVEL RS 1.334,99
01/10/2019 01/10/2019 |DANFE 1046 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.452,00
01/10/2019 01/10/2019 |DANFE 1044 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.608,75
04/10/2019 | 03/10/2019 |DANFE 67370 MAKRO ATACADISTA S/A GENEROS ALIMENTICIOS RS 322,87
10/10/2019 10/10/2019 |DANFE 1068 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 2.008,50
31/10/2019 08/11/2019 |R.LOC.2232 IMPACTO COPIAS LTDA LOCAGOES DIVERSAS R$ 720,00
30/07/2019 | 29/10/2019 |FMS-8676 PORTO SEGURO CIA SEGUROS GERAIS OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 1.111,94
02/10/2019 08/11/2019 |NF 21599 ENGEFORT SIST AVANC SEGURANCA OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIRCS | RS 12.050,12
03/10/2019 14/10/2019 |GAJ-1888 HDI SEGUROS S/A OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R$ 407,52
31/10/2019 *| 08/11/2019 |GPS NF 21599 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | RS 1.691,78
31/10/2019 08/11/2019 |ISS NF 21599 PREFEITURA MUNICIPAL SOROCABA-SEF OUTROS SERVICOS DE TERCEIRCS | RS 768,99
31/10/2019 08/11/2019 |DARF NF 21599 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS | R 153,80
31/10/2019 08/11/2019 |DARF NF 21350 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS | R$ 715,17
19/09/2019 04/10/2019 |C.99981937520 VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 85,89
04/10/2019 | 17/10/2019 |C.0359236080 VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 106,54
04/10/2019 25/10/2019 |C.0368900093 VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 99,99
21/10/2019 28/10/2019 |T.02B4625573 VIVO UTILIDADES PUBLICAS (7) RS 2.074,32

[ ToTAL] R$  27.935,04
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgiao
Concessor.

06.de Novembro de 2019.

LOCAL e DATA: |

/’
DIRIGENTE: —
{nome, cargo e assinatura) \ / JOAO ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE
y '_.. y; .[I-/{- 5 .( ‘.{'.’.- ¢ 4, r?{’
CONTADOR/N.2 CRC /C U 7 a4 G4
(nome, cargo e assinatura) DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Paginaldel



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
OUTUBRO-2019

PRESTAGAO DE CONTAS
“ ESFERA FEDERAL“ — PROCESSO ADM N.° 2017/35.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGCAO
DE RUA E ACOES COMPLEMENTARES VINCULADAS AO PROGRAMA MUNICIPAL
"NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

- TARIFAS 10/2019: durante o més 10/2019 houve o debito no valor total de R$ 41,80 na

conta especifica, para efetuar o reembolso.

Sorocaba, 06 de Novembro de 2019.

8y

\JGAO ANTONIO GABRIEL

Diretor Presidente

< R. Francelino Romdo,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS
TERMO DE COLABORACAO - PROCESSO N.° 2017/38.962

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUACAO DE RUA E ACOES
COMPLEMENTARES VINCULADOS AO PROGRAMA MUNICIPAL "NAO DE ESMOLAS DE OPORTUNIDADES"

MES: OUTUBRO/2019 - ESFERA FEDERAL

RESCISAO DE
NOME CARGO ADMISSAO CONTRATO
ADRIANA CAROLINE DA SILVA ORIENTADORA SOCIAL 08/04/2019
CLARICE SOARES AUXILIAR DE LIMPEZA 16/11/2017
FERNANDA APARECIDA SAMPAIO AUXILIAR ADM Ii 05/03/2018
JORGE CESAR SALVADOR ORIENTADOR SOCIAL 05/03/2018
LUCIANO BEZERRA DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
MARCELO DONIZETE GINO ORIENTADOR SOCIAL 10/12/2018
MARIA DA CONCEICAO SILVA MOURA COORD.PROJ ABORDAGEM 02/01/2018
PAULO RODRIGUES DA SILVA MOTORISTA 05/03/2018
ROSEMEIRE BARBOSA ORIENTADORA SOCIAL 05/03/2018
TAYNARA MOREIRA BERNARDES ORIENTADORA SOCIAL 10/12/2018

Sorocaba, 06 de Novembro de 2019.

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificado de
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BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

ersdo 1221 Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos : SIM /
r;aogodomm Nome do chiente / adquirinte Tipa de prazo
267 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS QUINZENAL 01,16
Data de fechamantc Cata de vencimento RG/IE CPF [ CHPJ Telelones. .
16/10/2019 30/10/2019 ISENTO 71.864.805/0001-21 32290777 ’
Enderego Bairmo Cidade UF CEP
|[RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAO SOROCABA SP | 18052-370)
( RELACAO DE REQUISIGOES/ECF/VALES EM ABERTO h
\M_O\RMEN. TN |[MOTORISTA /| CONVEN. |PLACA MARCA KM MOD! ;‘.’ N.DOC. QTDE |DESCRIGAO VALOR RS$| TOT. DOC,E
01102018 2 |36626 FDK5376 146585| 59 037595 20,4010 | GASOLINA COMUM 82,60 82,60
Q1/10/2019] 1 |36745 FJD5917 88857 59 037540 16,2980 | GASOLINA COMUM 65,99 6599
03102019] 2 26546 FJD5917 99154 59 038891 20,8530 | GASOLINA COMUM 65,00 85,00
04/10/2015] 1 |36364 GKAS233 13385| 59 039488 40,7960 | GASOLINA COMUM 165,18 165,18
D4AM2019] 1 |36356 FDK5376 146738| 59 039275 19,2740 | GASOLINA COMUM 78.04 78,04
0710018 1 |363594 FJID5817 58 041145 18,2250 | GASOLINA COMUM 73,79 73,79
08/M10209) 2 |36237 F‘DKﬁS?ﬁ 146954 | 59 041913 22,9770 | GASOLINA COMUM 83,03 93,03
110102019] 1 |36055 FJD5917 59 043087 22,8230 | GASOLINA COMUM 92 41 92 41
11H02018] 1 |27451 FDK5378 147138 59 043581 21,2450 | GASOLINA COMUM 86,02 86,02
1110208) ¢ 437454 FMSBET7S 543444 | 59 015937 66,4140 | OLEO DIESEL B $10 COMUM 245,00 24500
14/10/2018] 2 an FJD5817 99863 59 045256 20,2550 | GASOLINA COMUM 82,01 82,01
15M102018) 1 |37159 FDK5376 147311] 59 045710 17,9800 | GASOLINA COMUM 72,80 72,80
Observaoios RESUMO DOS PRODUTOS / SERVIGOS
|DESCRIGAO QTDE TOTAL (R$)
J GASOLINA COMUM 241,2670 976,87,
OLEO DIESEL B $10 COMUM 66,4140 245,00
TOTAL DE PRODUTOS | SERVIGOS 307,6810 1.221,87
TOTAL
DESCRIGAO TOTAL (R$
TOTAL DESTE EXTRATO RS 1.221.87](+)
TOTAL A PAGAR R$ 1.221,87|(=)
{Emitente - inscngo estadual TNPJ Fa!afnne
\BARRos COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 669.463.929.110 04.159.302/0001-68
Endersco Baimo - Cidade — CEP
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 l_ VILA ESPIRITO SANTO I SOROCABA - SP ' 18051-290
E-mail
|aprambu2@gmail.com

wwwlinx com.br

Emitido em 16/10/2019 as 10:23.33 - Pag. 11



01/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 07:53:40
019100181 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

00190000050297884000300001026178380580000122187
BENEFICIARIO:

BARROS G C D PETROLEQ LTDA.

NOME FANTASIA:

BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PET

CNPJ: 04.159.302/0001-68

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 103.001
NOSSO NUMERO . 29788400000001026
CONVENIO 02978840
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2019
VALOR DG DOCUMENTO 1.221,87 /
VALY COBRADO 1.221,87
NR . AUTENTICACAO D.153.C3F.77A.831.DE3

Transagéo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

inaies Sy e |001-9| 00190.00009 02978.840003 00001.026178 3 80580000122187
Local de pagamanto Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 30/10/2019
Benefoiann Agéncia | Cédige benehcitio o
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE - CNPJ. 04 159.302/0001-68 0191-0/112845-
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 , SOROCABA - SP Messomern
CEP: 18051-290 29788400000001026
Data do documenta {Humero do documento Espéma doc Arede Data Processamento (=) Walor documsnio
16/10/2019 1026 DM N 16/10/2019 1.221,87
Uso do banco Cartesra Espécie Chuantidade Valor (-} Desconto / Ababmenta
- 17 R$
Instrugdes |Texto de responsabdidade do beneficirio) {-) Outras dedugdes
COBRAR MULTA DE 4% E JUROS MORA DE R$ 0,41
Notas Fiscais : 000008656 () Mer/ Muka
{+] Outros acréacimos - -
Sujeito a protesto apos 5 dias do vencimento - RS
(=) Valor cobrade
;ﬁada d ==
(267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO - 100 - JD CAPITAO 18052370 - SORQCABA - S
Sacador [ Avalista Cedige de baxa e
N” m l“ II WIMI"I " l o o
Protocolodeentrega T 77T TTIT oot gngmoos s
Cliente Cobranga Emissdao Vencimento Valor
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1026 16/10/2019  30/10/2019 1.221,87
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BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Versdo 1221

Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos . SIM

(Cadign do cente Nome do cliente / adguirinte Tipo de prazo
267 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS QUINZENAL 01,16
Data de fachamento Data de vencimanto RG/IE CPF / CNPJ Telefonaes
31/10/2019 15/11/2019 ISENTO 71.864.805/0001-21 32290777 i
Endeiega Bairro Cidade uF CEP
'RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAO SOROCABA SP | 18052-370
[ RELAGAO DE REQUISIGOES/ECF/VALES EM ABERTO N
\N_!O\."IMEN. TN [MOTORISTA / CONVEN. |PLACA IMRRCJ\ KM MOD Sf:." N, DOC. QTDE |DESCRIGAO VALOR R$| TOT. DOC. RS
16M0/2019| 1 |37188 GAJ1888 59 046249 49,1530 | GASOLINA COMUM 199,02 199,02
16102019 2 |37299 FJD5917 99821 59 046633 18,7710 | GASOLINA COMUM 76.00 76,00
1702018 1 |37237 FDK5278 59 045866 19,8840 | GASOLINA COMUM 80,51 80,51
18/1042019| 2 (37752 FDK5376 147682| 59 047930 20,8750 | GASOLINA COMUM 84,52 84,52
21102019 1 |37900 FJD5917 58 049447 21,9800 | GASOLINA COMUM 8903 89,03
22102019 1 |37338 GKAS233 13865| 59 050071 46,9260 | GASOLINA COMUM 180,00 180,00
23M0/2019| 2 |37607 FDK5376 147858| 59 050946 19,0200 | GASOLINA ADITIVADA 77.01 7o
24/10:2019] 1 (37628 FJD5917 YW KOMBI 100210] 59 051343 23 2260 | GASOLINA COMUM 94,05 94,05
251002018 ‘I. 37511 FDK5378 148049] 59 051973 19 5610 | GASOLINA COMUM 79,20 79,20
2911072019 E 462086 FJD5817 100416| 59 054504 23,0800 | GASOLINA COMUM 93,45 93,45
Inoi201a| 1 |46107 FDK5376 148186 | 59 054910 17,3330 | GASOLINA COMUM 70,18 70,18
02012 2 |46229 GAJ1888 67870 59 055145 49 8940 | GASOLINA COMUM 202,02 20202
Observagies RESUMO DOS PRODUTOS / SERVIGOS
DESCRIGAO QTDE TOTAL (R$)
GASOLINA COMUM 310,6940 1.257,98
GASOLINA ADITIVADA 19,0200 77,01
TOTAL DE PRODUTOS / SERVIGOS 329,7140 1.334,99
TOTAL
DESCRIGAO TOTAL (RS
TOTAL DESTE EXTRATO R$ 1.334,99|(+)
TOTAL A PAGAR RE 1.334,99|(=)
(Emitente Inscngao estadual CNFJ Tetefone ]
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 669.463.929.110 04.159.302/0001-68
Endereco Bairro Cidade CEP
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 VILA ESPIRITO SANTO SORQCABA - 5P 18051-290
E-mail
Lapnambuz@gmaii com J

www|inx com br

Emiticdo em 01/11/2019 4s 10.43 42 - Pag 11



08/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 06:14:34
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA : 73.630-9

00190000090297884000300001080175180740000133499
BENEFICIARIO:

BARROS G C D PETROLEO LTDA.

NOME FANTASIA:

BARROS GOMES COMERCIO DERIVADOS PET

CNPJ: 04.159.302/0001-68

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 110.804
NOSE0 NUMERQ 29788400000001080
CONVENIO 02978840
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/11/2019
VHIOR DO DOCUMENTO 1.334,99
VALOR COBRADO 1.334,99
NR.AUTENTICACAO D.50F.50D.7D8.B28 . 1F6
# BanconoBrese | 001-9 | 00190.00009 02978.840003 00001.080175 1 80740000133499
Local de pagamento [ Vensimento
PAGAVEL EM QUA!_-QUER BANCO ATE O VENCIMENTO 15/11/2019
Benefickrio Agéncia | Cadigo benaficidsio
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE - CNPJ: 04.159.302/0001-68 0191-0/112845-
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 , SOROCABA - SP Hoasy nAzens
CEP: 18051-290 29788400000001080
Data do L do Espécie doc. Aceits Data Processamenio (=} Valer documento
31/10/2019 1080 DM N 01/11/2019 1.334,99
Usa da banco Carlewa Espécie Quantidade Valor (-} Desconto / Ababmento
17 R%
I ghes (Texte de do {-) Qutras deducies
COBRAR MULTA DE 4% E JUROS MORA DE R$ 0,44
Notas Fiscais : 000008720 1) Mot s
{+} Outros mcréscimos
Sujeito a protesto apos 5 dias do vencimento
(=) Valor cobrado
e (267) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864 805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAQ - 100 - JD CAPITAO 18052370 - SOROCABA - SP
‘Sacadaor [ Avalista Cédigo de baixa

AT AR R AR =

Protocolo de entrega

Cliente Cobranca Nosso nimero Emissdo Vencimento Valor
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 1080 29788400000001080  31/10/2019 15/11/2019 133499




[ABAIXO. EMISSAO. 01/10/2019 VALOR TOTAL: R$ 1,452 00 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQ, 100 - 0 VILA
[RICA SOROCABA.SP

[!)A'I A DE KECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°, 000.001.046
Série 001

|RECEBEMOS DE I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA { NF-e

HOENTHENCACAC TN EMITENTE

DANFE
| . Documento Auxiliar da Nota
| Fiscal Eletrdmica
' [ C GRCIA PADARIA EIRELI - ME 0> ENTRADA '
AV DR ARMAI\\JI')‘._?J PANN_UZIO, 519 1 -SAIDA 1 CHAVE DE ACESSO
D VERA CRUZ - 18050-000 3519 1028 4997 2900 0173 5500 1000 0010 4610 0021 2360
| Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N° 000.001.046 - - —
Série 001 Consulta de autenticidade no portal r_mcmnal da NF-e
| Foltha 1] www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[MATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO J
l B . VENDA 135190721360717 - 01/10/2019 09:33:33
rs'xl.\.('m(',\o ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI/ CPF 1
\ 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE =
NOME / RAZAO SOCTAL [mpu CPF DATA DA LMISSAQ ]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/10/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA, }
FRANCELINO ROMAO, 100-0 L VILA RICA | 18052-370 £ 01/10/2019
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ‘
SOROCABA SP J 32290770 09:33:29
CALCULO DO IMPOSTO . .
‘Ii‘\'l DU CALC D cMs | VALOR DO ICMS AR D CALL ICMS 81 anﬁ P UM SUBST ]\-’ IMP IMPORTACAO [V ICMS UF REMET VALOR DO FCP VALOR DO PIS (\ TOTAL PRODUTOS |
| 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00} ) 0,00 0.00 0.00] 1.452.00)
[VALOR DO FRETE T [VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL IPI V ICMS UF DEST r TOT TRIB. VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00| 0.00/ 0.00 1.452.0
T SPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
e RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF NP1/ CPF ‘
|0 MESMO J (0) Emitente 13.259.104/0001-67
[PNDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO,S519 SOROCABA SP 669398649119
"ut:mwn DADE ESPECIE MARCA NUMERACAD J PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS ] : - -
lcomico rropuUTO! DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMISH |O/CSOSN| CFOP | UN | QUANT | Yaron VALOR | BLALE | nealin VALGR ?,.l,\‘g]l ALIG 1PE
0000000005050 [PAO FRANCES 19059090 | 0102 | 5102 | UN | 36300000 04000 1452000 0,00 0, 00 0, 00 l

|

/‘1’

e

Sy

BAGO COM RECLIRSOS FEDERAIS | SAS

TERMO DE COLABQRAGAQ N* 35.96212017 ’ //

VANDERLEL DA JILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRQ |
[ |
| L
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOQ FISCO
Inf Contribuinte’ OBS - BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 369,53 (25%)

FONTE: IBPT :

Tmpwesseom 01 1 2019 as 09 56° 35 Par DANEFORine danfeoniige com be ¢ NECPHP - nferip ovg



Consultas - Emissao de comprovantes

G334010716016304194
01/11/2019 07.53.41

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.53.39
0191000151 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCC SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0£01-73

VALOR: R$ 1.452,00
DEBITO EM: 0%/10/20

D (.UM].ENTD: 100101
AUTENTICACAO SISEB: 4.C80.5A8,.825.DCE.BO6




RICA SORC "ABA-SP

RECEBEMOS DE | € GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAD: 01/10/2019 VALOR TOTAL: RS 1.608.75 DESTINATARIC: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAQG, 100 - 0 VILA

’ NF-e
N°. 000.001.044

[DAT v DE RECEZIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

\ Série 001

LDENTIFNR ACAO DO EMITENE,

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ - 18050-000
‘ Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

|

DANFE

Documento Auxilar da Nota
Fiscal Eletronica

0- ENTRADA 1

1-SAIDA

N" 000.001.044
Série 001
Faolha 11

o

CHAVE DE ACESSO
3519 1028 4997 2900 0173 5500 1000 0010 4410 0021 2349
Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-e
www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO ]
VENDA 135190721344021 - 01/10/2019 09:30:16
!I'ws(‘m(z'\o ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ/ CPF J
) 798077537115 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAO SOCIAL T{‘NWJ(PF DATA DA EMISSAO }
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 01/10/2019 -
[ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRABA |
[FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 __ VILA RICA 18052-370 01!]0;’20[9__,____[
(MUNICIPIO UF FONE / FAX Jll\:s{‘l{l('ﬂﬂ ESTADUAL HORA DA SAIDAFNTRADA y
SOROCABA SP 32290770 09:30:13 B
CALCULO DO IMPOSTO
T lvm.cmm 1CMS F;\s&m CALC ICMS 5. ]\m:)ﬂux:lc.\ir& SURST P IMP IMPORTACAG [V ICMS UF REMET  [VALOR DOFCP  |VALOR DO FIS [V TOTAL PRODUTOS |
0.00] 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00’ 0.00 0,00/ 1.608.75|
[\’ ALOR DO FRETE ™ [VALOR DO SEGUF:O\‘ DESCONTO ]OUT'RAS DESPESAS l\"ALOR TOTAL IPI V_ICMS UF DEST I\-’ TOT TRIB VALOR DA COFINS V TOTAL DA NOTA |
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00] 0,00 0,00 1.608.75
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS A i
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CON:I'.A CODIGO ANTT ]PLACA DO VEICULO UF CNFI/ CPF 1
{0 MESMO L (0) Emitente 13.259.104/0001-67
ENDERECO MUNICIPIO UF INS(“RIEI'AO ESTADUAL
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
Fgu,a.\rm)anp. ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO } PESO LIQUIDO
_.D-\D(}S DOS PRODUTOS / SERVICOS _
“ODIGO PRODUT DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO Newsst Jorcsosn] croe | un | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALGR | VALOR | SLR| ALio
0000000005015_|REFEICAQ T |z1o5990| oiox | 5102 [UN| 1650000 97500 160875 000 0,00 [0.00 o
| |
|
I
i
| -
| /
| PAGO GOM RECURBOS FEDERAIS / 'AS *
TERMO DE COLABQRAGAD N° 35.962/2017 ! |
y
RS g ' .
|
tﬂd '
VANDERLE] DA SILVA !
GEREMTE ADNINISTRATIVO J
E FIMAMCEIRO |
| |
|
— —
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO E
Inf. ("nnlrl&;!:‘lie. 0BS.. BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 180,18 (11%) |
FONTE IBP

dmpresser eme b (00 200G ay 09:57 13

Powr DANFEOrfine danfeonitne com br ¢ NEePHE - nfephpoorg



SISBEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 0753739
0191000191 SEGUNDA VIA 0011
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCC SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARBA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 2B.499.729/0003}473

VALOR: R$ 1.608,75
DEBITO EM: 01/10/2019

DOCUMENTO: 100102
AUTENTICACAO SISBEB: 7.D78.FB1.61E.481.6EA



—_—

—_—

!RECEB_F.M()S DE MAKRO ATACADISTA SA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO N F_e
i:.MJSb-\O' M410/2019 VALOR TOTAL: RS 322,87 DESTINATARIO: SOS SERVICO OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 VL RICA

SOROCAB  SP

FD \1'.-‘\"1]: REC_AMENTO IDEMTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N“' 000.067.370
: e Série 005

|

I TNNTHCACAC DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
MAKRO ATACADISTA SA T T ——
JROS Raposo Tavaées Kg.-] ]| 04[*]| |- SA[DA : CHAVE DE ACESSO
ardim Novo Mundo - 18110-005
VOTORANTIM - SP Fone/Fax: 1532297900 N°. 000.067.370 3519 1047 4276 5300 ..iIJﬂ 5500 5000 0673 7010 _I'.’lls .5325
Série 005 Consulia de autenticidade no portal na_cmnnl da NF-e
Folha 1/1 www nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
[N.f\ TUREZA DA OPERAGAO PROTGCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO ]
VENDA PDV 135190732763217 - 04/10/2019 10:55:53
[J NSCRICAC ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT rNN I CPF ]
L 717108171110 47.427.653/0031-30
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /| RAZAO SOCTAL CNPI/CPF DATA DA EMISSA0 / ]
SOS SERVICO OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 | 04/10/2019
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/EN TRADA }
FRANCELINO ROMAO, 100 L VL RICA 18052-370 04/10/2019
MUNICIPIO UF FONE | FAX [mscarmo ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA }
ISOROCABA o 1532215777 10:55:32

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DAL DOWCMS | VALOR DO [Cl;iS Ymsr DECALC 1CMS 8.1 ]'."AI.U!{ D ICMS SUBST 1\-’ IMP. IMPORTACAO [V ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO FiS ‘lr(\r TOTAL PRODUTOS ]
45?.&_! ) 8.25 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1.74{ 322,87
VALOR DO FRETE' | VALOR DO SEGURO | DESCONTO Iourms DESPESAS |VALORTOTALIPI |V ICMS LF DEST V 10T TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA ]
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 7.99 322,87
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF |CNPI/CPF
I (1) Dest/Rem
ENDERE(O MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL ]
QUANTIDADE ]ESPECIE MARCA [NUMERACAO PESO BRUTO FESO LIQUIDO __}
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : > h .
CODIGO PRODUTO DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVICO NewssH | osesT |cror [ un | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR | AR | avio 1
606086 |LINGSUINASEARACGSKG | 16010000] 040 | 5102 | UN 1.0000| 50,9900 50,99 0, 00| 0, 00 0,00
105898 LEITE CTAMPA INTEG ITALAC 1L 04012016 | 040 5102 | UN T2.0000 2,3900 172,08 0, 00 0. 00 0, 00
698604 |OVOS BCOS EST ARO 20UN 04072100 | o040 | s102 [UN|  1ooool  see00| 590 0, 00 0,00 0, 00
166530 MARG PRIMOR BD 3KG 15171000 | 020 | 5102 | UN 100000 15,4900 15.49 6,02 1,08 18,00
.. |pRedBC=6L11% | - S (N
787350 _|BISC RECH TRAKINAS++ MOR126G _ 190531060 | 060 | 5405 | UN. 1,0000|  1,7500 1750 .00 0, 00 0, 00
647028 REFR PO ARO ABACAXI 300G 21069010 | 020 | 5102 | UN 300000 24900 747 4,98 990 18,00
~ o JPReABESIIA o e e o o | e sos - =
630906 REFR PO PROMIX LARANIA 300G 210690106 | 020 5102 | UN 30000 43500 15,05 870 1.57 18,00
PRedBOC=3333% ... ____ il sl o
650864 REFR PO PROMIX CAJU 300G 21069010 | 020 5102 | UN 20000 43500 8,70 5,80 1.04 18,00
PRedBC=3333% e e B S
GS0BRS REFR PO PROMIX MARACUIA 300G 21069010 | 020 5102 | UN 3,000 43500 13,05 8,70 1,57 18,00
pRedBC=33.33% | S |.. o
650878 REFR PO PROMIX MORANGO 300G 21069010 | 020 5102 | UN 4.0000 43500 17,40 11,00 2,09 18.00
PRedBC=33.33% I I . I i
695240 ACUCAR CRISTAL COLOMBO 1KG 17019900 | 040 | 5102 | UN. 10,0000 1.6900 1690 000 _ 000 y«
|
- T
PAGO COM RECURSOS FEDERAIS /- -A??
TERMO DE COLABORAGAO N 35.962/20
3]
e/ J
DADOS ADICIONAIS 2 //
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESFRVADO
Inf. Contribuinte: [(PED.: 940773) - - - FONTE: IMPOSTOS 1BPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETRO COM BR
SA16F8)TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LE! FEDERAL 12.741/2012) - FEDERAL 13,56 ESTADUAL 10,54 MUNICIPAL VANDERLEI DA SILVA
0,00 (606086, P15:0,84 COFINS:3 88]
[787350.PIS 0,03.COFINS 0,13] GEREN,:I FE'SESEP':!!SF{TRATIVO
(647028 P1S:0,11,COFINS:0,50] E Fi FIRO
[650906.P15 0. 19,COFINS-0,87]
[650864.PIS 0,13.COFINS 0,58]
(650885 PIS 0,19, COFINS:0,87]

[650878,P15:0,25,COFINS: 1,16]

{. C0O0: 295874, PDV. 2] Email do Destinatdrio: COMPRAS@SOSSOROCABA ORG.BR

|
L

fmpresse em 07 160 2000 as 654359

Pow DANFECqIne danfeorine com be ¢ NIePEP - nfephp org



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTC =0T EF3D
0191000191 SEGUNDA VIA 001é&
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9
T T T T T TR P L E LR E S 2 2 2 a2 b i S
FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO RTACADI?TA S5.A
0

CPF/CNPJ: 47.427.653/0031<3
VALOR: R$ 322,87

DEBITO EM: 03/10/2019

DOCUMENTO: 100301
AUTENTICACAO SISBB: D.65%6.C6C.3F0.C1C.DAB

o



| RICA SOROCABA-SP

RECEBEMOS DE | C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTA\I'IEV; DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAQ: 10/10/2019 VALOR TOTAL: R$ 2.008,50 DESTINATARIO: SERVICO DE UBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAO. 100 - 0 VILA

NF-e
N 000.001.068

[}ATA DE RECEBrMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 001

TEENTHAHCACAO 1 EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 319
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - 5P Fone/Fax: 1533189275

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0- ENTRADA 1

1 - SAIDA

N°®, 000.001.068
Série 001
Folha 171

LAV TR TR

CHAVE DE ACESSO
3519 1028 4997 2900 0173 5500 1000 0010 6810 0202 9683

Consulta de autenticidade no portal nacional da-NF-e
www.nfe fazenda.gov br/portal ownd site da Sefaz z\ul&l izadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135190749725527 -.101’]0:‘2019 11:12:50

VENDA

{INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPI/ PR
l e 798077537115 28.499’.729.’ 0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE == -

!mm» /RAZAD SOCIAL F‘NP.I:’C‘PF DATA DA EMISSAG
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/10/2019
[l NDERECO BAIRRO/ DISTRITO TCEP DATA DA SAIDAENTRADA

FRANCELINO ROMAQ, 100-0 ___VILA RICA 18052-370 10/10/2019

MUNICIPIO UF |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HIORA DA SAIDA/ENTRADA
LSO_.RO(,A BA SP 32290770 11:12:36

" CALCULO DO IMPOSTO -

Tiast DF CALL DOTCMS [VALOR DO 1CMS ]m.m-m-u.uL ICMS ST [VALOR DO ICMS SUBST [V IMP_ IMPORTACAQ |V, ICMS UF REMET | VALOR DO FCP [VALOR DO PIS V. TOTAL PRODLTOS
{ 0.00] 0.00 0.00 0.00{ 0,00 0.00 0,00 0,00 2.008.50
[VALOR DO FREFE  |VALOR DO SEGURO [ DESCONTO [OUTRAS DESPESAS  |VALORTOTALIPI |V ICMS UF DEST V TOT, TRIB VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA
l 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00, 0,00 0.00 0.00 2.008,50

TRANSPORTADOR / YVOLUMES TRANSPORTADOS
{NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF |CNPI/CPF

(0) Emitente 13.259.104/0001-67
! MUNICIFIO UF |INSCRICAG ESTADUAL

AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP ﬁ§9398649119
F}l ANTIDADE Ifsrrup MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS i
[copico ProDUTY) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NeMiSH |orcsosn| crop | un | quant | YALOR | YALOR B|E¢4|§( bl "‘H';IoR M| AL
0000000005015 |REFEICAD 21069090 | 0102 | 5102 | UN | 206,0000]  9,7500[ 200850 0.00] 000 0, 00

el
i'
| /
|
i
|
PAGO COM RECURSOS FEDERAIS | AS X
. TERMO DE COLABORAGAQ N° 35.962/2017
[ R$
VANDERLEL TP SILVA
GERE ”7E ADMINISTRATIVO
= FINANCHIRD |
i

DADDS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

FONTE. IBPT

RESERVADO AO FISCO

Inf Contribuinie: OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS R$ 224,95 (11%)

Jenpwesses e 100 100 H00rax HE20 3T

Pow DANEE nime danfeonting com be ¢ NEel'HP - nfephp oy



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.53.40
0191000191 SEGUNDA VIA 0014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/000

VALOR: RS 2.008,50
DEBITO EM: 10/10/201%

DOCUMENTO: 101001

AUTENTICACAC SISBB: 7.C94.901.CBE.5D1.5B9



DOCUMENTO DE COBRANGA
IMPACTO COPIAS LTDA ME DE LOCACAO DE BENS MOVEIS No
Locagdo de impressoras & multifunconas

l IMmm Fones 15 3222-3061 R a6 653 002.232
; cor® - :
i impactocopias@outiook com 03.577.159/0601-61 12 VIA «
| Rua Vilarino Pires Nogueira, 427 - Sala 01 | oCrar0 TaTeoun. CLIENTE
Jd Zulmira Sorocaba - SP - CFP 18061020 £69 300.558.115
[ NATUREZA DA DPERACAO: DATA DA EMISSAQ
! . LOCAGAQ DE BENS MOVEIS
L

DBESTINATARIO [ REMETENTE
[ af B YAy SO AL o T
{ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 o
i ? AR :
| RUA FRANCELINOG ROMAO, 100 VILA RICA 18052-370
é’ T FONEFAY ® (S5
é SOROCABA (15) 3229-0770 Sp adm@sossorocaba Org. _5})_
|
\Descrigao:

r VALOR UNITARIO VALOR DA LOGACAO
. _ Muitifuncional HP Color 180G 00

; 1 | Locagdd  |Muitifuncional Lexmark 180 00 180,00
i‘ o ——— ]
| _PAGO COM RECURSOS FEDERAIS L-iAS
________________ TERMO DE COLABQRAGAQ N° 35.96202017 N
S—— RS
| .
| L
| L
[ /. o
} ..... e
t / ikt O TOTAL
| Operacde ndo tributada pelo ISSQN. Confornre lei complementar n? {16 de %07/2003. 720,00
t |

OBSERVAGOES ¥ Jin
' PROJETO SOS ECO / )w {

Feriodo: (‘lutubr()f%()lf?

Com vencimento todo dia 102 dia util. VA RLEI DA SILVA

. GERENTE ADMINISTRATIVO
'\ F FINANCEIRD
s e S T T e - F----- = s R B
pa— FCORAGCA RECEBHEMOS) DE IMPACTO COPIAS LTDA - \ %b R el 2 IR
ICAGAT DR BENS MOVEIS

TATA ,\W”, VO N HCACACE F AU TLRU [ RECERETCR

S —

002.232




08/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 06:14:34
019100181 o002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

23797930099930400000506004406309280730000072000
BENEFICIARIO:

IMBACTQO COPIAS

NCME FANTASIA:

IMPACTO COPIAS

CNPJ: 03.577.159/0001-51

PAGADOR.:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NE. DOCUMENTO 110.807
DATA DE VENCIMENTO 14/11/2019
DATA DO PAGAMENTO 08/11/2019
VALOR DC DOCUMENTOQ 720,00
VALOK COBRADO 720,00
NR,AUTENTICACAO 0.521.B02.F7F.F80.67E

Transagao efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.

- '« bradesco | 237-2 .1 23797.03009 92304000005 D60G4380 109 * BUJ swubighs 0u
i
i wide Sagamento Wenvimenito
| |Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Pradesco Expresso. 14/11,2019
enelic ano
IMPALTO COMAS | CPF/ONPEOG3.577.159/0001-61 agencizi_omigo Benefiliane
RO VILARING FRES NOGUBRA 427,427 D ZULMIRA 07930/440563 9
!sﬂbi i! 2 - SORDCABY - SP
: N do documento Especie dog AiEiTe Data Proces Mozio numens
i1 4002232 oM N 3110619 09,93 040000006-5
v do Banto Carteira Espécie dyantidads YaloriPercentugl () Vatot g6 dovument
q RS 720,00
potrugiie. Testo de responsatibidade do beneficianol (-} Descantosfmbatimentq
Yl ﬂnE‘; EXPRESSES EM REAIS  *vve v
NIRGS POR DIADPE ATRASE, .. ........ - W, (-3 Outras Dedu, e
APOS 16 112009 MULTA .. ... ... 7,20
APDS 0 VENCIMENTO COBRAR JUROS E MULTA. ) MaralMuita
APOS O VENCIMENTO ATUAL IZACAD SOMENTE PELO SITE.
1 ) Sutrge ALre s oIme
| f=1Walor Cobiad
Pagasar SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS | CNPJ/CPF: 071.864.805,0001-21 St
RFRANCEUND ROMAD, 160 - VIEA RICR 3004
18052-370 - SORDCABA - SP kb
2 3dyt awaliata Na d :
3 yealista a0 infor mado Ficha de C@*.pcnmcae
I@“I l ! AutentiCaLan Mecanicd
|
| | _
U servige de Ala fuade SLASY atieelimaritor Feilimaghe: « AL T

Mg ab Chente 0000 704 £




Segunda Via

@ Banco Itall S A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
29/10/2019

Beneficiario

PORTO S COMP DE S GERAIS CNPJ 61.198.164/0001-60

Ageéncia/Codigo Beneficiario
2938/10080-3

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

AV RIO BRANCO 1485 RUA GUAIANAZES, VILA MEDEIROS SAQ PAULO SP 01205-00]

ENTE

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero i
30/07/2019 ° 0040312941 DV N 30/07/2019 153/54080636-9
Uso do Banco Carteira Espécie {Quantidade Valor (=) Valor do Documento
153 R$ 1.111,94
IB%@SEEV?FKIEERRH:E‘BTI@I?S‘E]?S BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficiario. | (-) Descontos/Abatimento
\ ST AS
BAGO COM RECURSOS FEDERA
TERMODECOLABORAQAON“&S.%MW (+) MoraMulta
«* RS

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICO DE OBRAS
Endereco: Rua Guaianases
Sacador/Avalista.

1238 01204-000 Campos Elise

CNPJ/CPF  071864805000121
Sao Paulo

SP

Autenticagdo mecanica

@ Banco ltau S.A. | 341-7 | 34191.53543 08063.692936 81008.030009 4 80570000111194

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
(729/10/2019

Beneficiario

PORTO S COMP DE S GERAIS CNPJ 61.198.164/0001-60

Agéncia/Codigo Beneficiario
2938/10080-3

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc, |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
30/07/2019 0040312941 DV N 30/07/2019 153/54080636-9
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento .
153 R$ 1.111,94 /

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario
DEVOLVER EM 18/11/2019

corresp ITAUBBA-ATE O VCTO PAGUE EM LOJA CORRESPONDENTE

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

il

/

=) ValorCffado

Pagador: SERVICO DE OBRAS
Enderego: Rua Guaianases
Sacador/Avalista: .

1238 01204-000 Campos Elise  Sao Paulo

CNPJ/CPF  071864805000121

SP

O A

icha de Compensagao
Autenticagéo Mecanica

VANDERLEI DA SILvA

SERE !.“r'_" E ADMINISTRATIVO

:r_.-_f-.ir‘_‘ﬁ.,-r:n




013 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS,
Fstamos felizes por mais um ano ao seu lado! Vocé pode consultar a versao
completa de sua apdlice no Portal do Cliente: www.portoseguro.com.br/cliente
Para ter acesso aos beneficios e solicitar servicos, baixe o App Porto Seguro Auto
no seu celular

Apolice: 053166 4617933 Item: 1

Proposta: 12 41740193

Data de emissao apélice: 30/07/2019

Renova apélice n°: 0531 66 3745369

(édigo C.1.: 58.819.229.624.710

(lasse de Bonus: 10

Vigéncia: Das 24hs do dia 21/07/2019 as 24hs do dia
21/07/2020

* DESCRICAO DO VEICULO SEGURADO
Veiculo: Peugeot Boxer Minibus 2.3 JTD
Codigo tabela FIPE: 241660

Ano: 2015 Modelo: 2015 Cambio Automatico: Nao
Combustivel: Diesel Portas: 4
Placa: FMS8676 Chassi: 936ZBWMMBF2153181
Renavam: 1062665799 Alienado: Nao Uso: Particular

Categoria tarifaria:

(apacidade: 16 Passageiros

22 - Utilit.pessoas(pickups suvs pesadas)

PREMIO
LIQUIDO
(RS)

FRANQUIAS
(RS)

COBERTURA é LMl

(RS)

CCLAUSULAS

01 - Colisao, incéndio, 100.00% da valor do

roubo e furto 3.419,00 veiculo referéncia 2.97947
Danos Materiais® 0,00 100.000,00 617,05
Danos Corporais’ 0,00  100.000,00 25,50
Danos Morais/Estéticos® 0,00 Nao contratado 0,00
Morte/Invalidez’ 0,00 25.000,00 436,06
Kit-Gas 0,00 Nao contratado 0,00
Acessarios 0,00 Nao contratado 0,00
Equipamentos Especiais 0,00 Nao contratado 0,00
(arrogaria 0,00 Nao contratado 0,00
Blindagem 0,00 Nao contratado 0,00
Clausulas

(076) Parabrisa e Vigia 234,00 84,19
(076) Lanterna e Farol 382,00

(076) Retrovisor 370,00

(035) 0,00 GRATUITA

DADOS DO SEGURADO

Nome: Servico de Obras Sociais

CNPJ: 071.864.805/0001-21

QUESTIONARIO DE AVALIACAO DE RISCO

Classe de Localizagdo: 13 - Demais Regioes do Estado de Sao Paulo

Ha pessoas na faixa etdria entre 18 e 24 anos que conduzem o veiculo: Nao e estou

glenamente ciente e de acordo que esta opcao acarreta a redugdo do prémio,
em como que nao havera cobertura securitaria caso o condutor que estiver

utilizando o veiculo no momento do sinistro esteja na faixa etaria entre 18 e 24

anos.

Cep do local onde o veiculo pernoita: 18052370

Possui garagem ou estacionamento fechado e exclusivo para o veiculo sequrado; Sim

na empresa ; Sim, na residéncia do condutor com portdo automatico / porteiro

Possui dispositivo antifurto/anti-roube instalado no veiculo: Nao

VALOR DO SEGURO :

Prémio liquido (RS) Juros Parcelamento(RS) Taxa de juros (%) EncarqusFmanteams{ﬂS]

4.142,27 0,00 0,00% 0,00
IOF (RS): 305,70 ‘
PRECO DOSEGURO (RS):  4.447,97

FORMA DE PAGAMENTO
Carné

PARCELAMENTO DO SEGURO

Parcela Valor(R$) Vencimento Parcela Valor(R$) Vencimento
12 1.112,01 26/07/2019 32 1.112,01  29/09/2019
23 1.112,01 29/08/2019 4a 1.111,94  29/10/2019

e : .
PORTO
SEGURO

B e
A A
(N ——
Jaime/Soares Roberto Santos

A P Segene Ui g8 Segnh (e

SUSEP Supenniendenda de Sequros Privados - Autarquia Federal responsdvel pela fiscalizagdo, normatizacdo e controle dos mercaclos de sequro, previdéncia complementar aberta, capitalizacdo, ressequio e conetagem de sequios. 1- Limie Maxmo de
Indenizacan - Na contratag3o da modalidade valor de mercada, constard na apélice o percentual escolhido pelo sequrado que serd aplicada sobre o valor do veiculo referéncia da tabela Fipe (site www.fipe orgbr. Se a tabela Fipe for extinta ou deixar de ser
putlicada, 3 indenizago integral do sequro terd como base a tabela Molicar (www.maficar.com br). Na contratagao da modalidade valor deferminado, a indenizacao integral consistird no valor do veiculo expressa na apdlice, 2- RCFY - Responsabilidade Crvd

Faruttativa Veicular 3- APP: Acidentes Pessoais por Passageirs



01/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 07:53:40
019100191 \ 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SCOCIAIS
AGENCIA: 019%1-0 CONTA: 73.630-9

34191535430806369293681008030009480570000111154
BENEFICIARIO:

PORTO S COMP DE S GERAIS

NOME FANTASIA:

PORTO S COMF DE S GERAIS

CNPJ: 61.198.164/0001-60

PAGADOR :

SERVICO DE OERAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 102.901
DATA DE VENCIMENTO 29/10/2019
DATA DO PAGAMENTO 29/10/2019
VALOR DO DOCUMENTO 1.111,%84
VALOR COBRADO 1.111,24

NR*AUTENTICACAO 7.CDD.BD8.173.30A.28A



Razédo Social/Nome ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGCO - NFS-e 21599
Data e Hora da Emissdo 5 02/10/2019 17 07 00 -Msténcia 2/10/2019 :Gg?dign'ée Verificagio 363084837
Numero do RPS 21784 '\ﬁa.vd&NFS—e;Mﬁdg Local da Prestacéo SOROCABA - SP

Nome Fantasia

CNPJ/CPF | 02 301755/0001-51 lmﬁmwﬁﬁml 49889 l Munieigio I

SAQ CARLOS - 3P

PASSEIO DAS QUARESMEIRAS 211 - PARQUE FABER CASTELL | CEP 13561-350

(16)2107-4400

Razao Soclal/Nome

celio@engefort.com. br

= E;=-=‘J.;'I T

CNPJ/CPF ‘.J '

Enderego e CEP

SERVICO DE VIGILANTE DE SEGUNDA A SEXTA - OUTUBRO.
WVENCIMENTO: 10/11/2019
O valor aproximado dos tributos incidente sobre o preco deste servico e de R$ 2.537 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBPT

PAGO GOM RECLIRSOS FEDERAIS | AS
TERMO DE COLABORAGAO N 35,9622017

"M A (L

15.375.86 Valo daw R$ 15.379,86
{-) Desconto Incondicionado 0.00 2-Tributagao fora do municipio (=) Ds&w&s Permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributegio (- Mmﬁto Incondicionado E 0,00
) Rms Federaif 256075 0-Nenhum Base de Calculo / 15.379,86
{~) Outras Retengoes 0,00 Opgéo Simples Nacional (x) Aliqum/ 5,00
{-) ISSQN Retido 768,99 2-Nao 1559!{ Reter (X) 5im () Nao
{=) ValorLiquido  RS$ 12.050,12 R oy 'i{wmﬂﬁwfé R$ 768,99

2-Nao / - 1

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dgf Seglico
b_ A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, hitp //SaoCarlos.gipjes

Avisos

m.br com a utilizagac do Cadigo de Verificaggo

WAND{RLH DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO



08/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 06:14:34

015100131

0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0

CONTA: 73.630-9

00190000050240674500608006527173380690001205012

EENEFICIARIC:

ENGEFORT S AR SEGURANCA LTDA

NOME FANTASIA:

ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURA

CNPJ: 02.301.755/0001-51

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.B05/0001-21

NR. DOCUMENTO
NOSSO NUMEROQ
CONVENIO

DATA DE VENCIMENTO
DATA PO PAGAMENTO
VAROR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAQ

110.805
24067450008006527
02406745
10/11/2019
08/11/2019

0.917.5D9.3AB.4A1.2A7



Santander | 033-7 |

Recibo do Pagador

vencimento Agéncia/Cédigo do Beneficiano Numero do Documento Nosso Numera
14/10/2019 0642-4 / 7450109 037.131.019673.000000 000051800416 3
Ve or do Documznio 1-) Descontos [+ Acréscimos (=) Valor Cobrado
407,52
adai SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864 805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAQO,100 -VILA RICA - 18052-370 SOROCABA-SP

Sacador/Avalisia

Banaficiano

HDI SEGUROS S.A. - CNPJ 29.980.158/0001-57

Autenticagao Mecanica

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B - 04578-000 SAO PAULO-SP

03399.74503 10900.005181 00416.301018 9 80420000040752

Santander | 033-7 |

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel preferencialmente em agéncias do Santander. 14/10/201 9.
Beneficiane  HDI SEGUROS S.A 25.980.158/0001-57 | AgénciaiComigo do Beneficidro

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 14251 CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B - 04578-000 SAO PAULO-SP 0642-4 / ?450139
Data do Documento Mumero do Documen Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nasso Nomero Y

03/10/2018 037.131. 0196?3 000000 08/10/2019 000051800416 3
ligo do Banco Cartenrs Espécie Moeda Qide Moeda [x} Valor {=) Valor do Documento 4 |

COB. SIMPLES RCR RS 407,52

Instrugées - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio
Ate 28/10/2019 cobrar R$ 1,22 ao dia e muita de R$ 8,15

(-} Desconto

- Nao receber apés 28/10/2019.
- Apolice 037.131 019673.000000 - Parcela unica (2/4) - Produtor C-00000100210226

,.-

-} Outras DedugdesiAbatimento

(\} MaraMulta/Juros

GO CON
PN MOD‘CW

-

(+] Outros Acréscimes

{=) Valor Cobrado

2 — 272l
T =

BA-SP

Fagador

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.805/0001-21
«» RUA FRANCELINO ROMAQ,100 -VILA RICA - 18052-370 SORO

Sacadorfavalista

Autenticagdo Mecanica -

AT

Ficha de Compensagao

VANDERLEI DA SILVA

GEREMTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO
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01/11/2019 - BANCO DO BRASIL - 07:53:40

019100191

0015

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 01%1-0

S.A.

BANCO SANTANDER (BRASIL)

CONTA: 73.630-9

03399745031090000518100416301018980420000040752

BENEFICIARIO:

HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/A

CNPJ: 29.980.158/0001-57
SACADCOR AVALISTA:

HDI SEGUROS S A

CNPJ: 29.980.158/0001-57
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
vARdR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

101.401
14/10/2012
14/10/2019

407,52

F.147.DF3.16B.E32.34C

&



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2631

J INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

10/2018

1- NOME DU RAZAD SOCIAL | FONE / ENDERECO
ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA

5 - IDENTIFICADOR

02.301 755/0001-51

oF
o

& - VALOR DO INSS ,& 169178
X 2%,
R PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 - 5 \\ p\% 0.00
PARQUE FABER ‘ s -
SAO CARLOS 13661-360 sp |e- \ 'b,%\%g’,/ 0,00
VENCIMENTO lf?‘%'lg
2-VENGIMEN 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES %, % 0,00
{Uso exclusivo INSS) Za i
ATENGAD  E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receda de valor inferior 8! 1o ATMMULTA E JURDS \ 0,00
estipulado em Resolugdo publicada pato INSS A receita que resultar vator inferior devera s
adicionada a contribuigio ou importancia correspondente nos meses subseguentes, até qu
SRR 1.691,78

5 tatal seja igual ou supenor ao valor minimo fivado

DATA DE VENCIMENTO!: 20/11/2019
NFSE' 21599

12 - AUTENTICAGAQ BANCARIA

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SQCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2631

4 - COMPETENCIA

10/2019

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA

5 - IDENTIFICADOR

02.301.755/0001-51

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado

/

6 - VALOR DO INSS 1.691,78
R PASSEIO DAS QUARESMEIRAS, 211 - - 0.00
PARQUE FABER
SAO CARLOS 13561-350 SP |a- / 0,00
2-VEHGIMENTR 9. VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS)
ATENCAD  E vedada a uilizagiio de GPS para recolhimento de receila de valor nferior 8| 44 aTAMMULTA E JURDS 0,00
estipulade em Resoluglo publicada pelo INSS A receita que resultar valor inferior devera s
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, ate qu
11 - TOTAL 169178

DATA DE VENCIMENTO 20/11/2019
NFSE 21589

12 - AUTENTICAGAD BANCARIA

F FINAMCFIRD

f
ANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.630-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2631
CCMPETENCIA 10/2018
IDENTIFICADOR 2301755000151
DATA DO PAGAMENTO 08/11/2019
VALOR. DO INSS 1.691,78
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.691,78/

DOCUMENTO: 110803
AUTENTICACARO SISEB:

.9A1.F5B.5C9.8C4

R
kkkkhkkk® YA EMPREGADOR *%*wdkww
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIARIS

CODIGO DO PAGAMENTO 2631
COMPETENCIA 10/2019
IDENTIFICADOR 2301755000151
DATA DO PAGAMENTO 08/11/2019
VALOR DO INSS 1.691,78
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.691,78/

DOCUMENTO: 110803
AUTENTICACAOQ SISERB:

.9A1 .FEB.EC9.BC4

khkkkkkEkd YTH CONTRIBUINTE ok kok ok ko



Boleto de - oranga online Pagina | de |
(CiTy =
ST K8 Prefeitura de Sorocaba l S S VIA
Ly i SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
e tx ] DOCUMENTO DE ARRECADAGAQO MUNICIPAL
Nome / Razio Social CNPJ /CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21
Enderego Telefone
FRANCELINO ROMAO — (15) 32222044
Bairro FEDERAST 1 CEP
RICA PAGO m%w a5, 9620011 18052-370
Cidade / Estado TERMU UE WY Versdo / Seguranga
SOROCABA n SOD/01/PPU
Inscrigdo Municipal Més/Ano Vencimento L= Vir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Tatal
000039091 1012019 |11/11/2019 |768,99 |768,99 0,00 768,99
Receita . N°Guia Al Maov. Econdmico
ISS RETIDO NA FONTE 560953 MKuia. 15.379,86
Observagbes Pagavel na rede autorizada
Guia 560953 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's:
Nao receber apés [ 11112019 | valordo documento | 768,99

. 81610000007-3 68994404201-9 91111000010-4 70551919806-7

IR RR

L]

Autenticagdo Mecanica

Prefeitura de Sorocaba IS S VIA
SECRETARIA DA FAZENDA CONTRIBUINTE
DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

Nome / Razao Social CNPJ/ CPF

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21

Endereco Telefone

FRANCELINO ROMAO (15) 32222044

Bairro CEP

RICA 18052-370

Cidade / Estado Versdo / Seguranga

SOROCABA DMS/3.00/NSR

Inscrigdo Municipal Més/Ano Vencimento ValorlSS | Vir Atualizado Juros/Multa/Desc Valor Total

000039091 10/2019 |11/11/2019 |768,99 |768,99 0,00 768,99

Receita N2Guia Al i Mav. Econdmico

ISS RETIDO NA FONTE 560953 aneR 15.379,86

Observacdes Pagavel na rede autorizada

Guia 560953 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's:

NZo receber ap6s [ 11M12018 | Vvalor do documento | 768,99

81610000007-3 689944042019 91111000010-4 70551919806-7

AT A

Autenticagio Mecanica

VANDERLEL DA SILVA
GERENTE ADMINISTRATIVO
FINANCEIRD

llltps:ﬁwww.issdigitalsod.com.bn’nfsex’conteudo;’guiafbo[eto;’guiaBoletnSOD.php?id_g... 01/11/2019




Nota Fisce de Servigos Eletronica _ Pagina | de |

< i Prefeitura de Sorocaba
5‘ g ?-’ Nimero da Guia
v :,\: SECRETARIA DA FAZENDA 560953
e:-.’”%’*ﬁa : Notas Referentes & Guia 560953
NOTAS FISCALS
fiEse ye EMISSAD PHESTADDR TOTAL (R} VALOIR IS5 ()
1 00021599 ENGEFORT SISTEMA AVANCADO DE SEGURANCA LTDA 15.379,86 768,99

PAGO COM RECURSOS FEDERAIS/ AS
TERMO DE COLABORAGAON* 35.96212017
RS

qar

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notasGuia.php?id_guia=1025107 01/11/2019



SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA
Codigo de Barras 81610000007-3 68994404201-9
91111000010-4 70551919806-7

Data do pagamento 08/11/2019
Valor em Dinheiro 768,99
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 768,989

DOCUMENTO: 110806
ARUTENTICACAC SISBB: 5.EDC.FSC.CD8.70C.ATE

«*



2087

2 duv maig de

135, de

yeia INNRFBn

®

Apravpdo

4

malo de 2007

a8

ge 2 <

n? 738

Agprovado pela INMRFE

MINISTERIO DA FAZENDA

02 - PERIODO DE APURAGAO

31/10/2019~

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

03 - NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

DARF

04 - CODIGO DA RECEITA

1708

01-NOME / TELEFCNE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

05 - NUMERO DE REFERENCIA

(015)3229-0770

- DATA DE VENCIMENTO

20/11/2019

seain | (-3
PAGO COM RECURSOS FEDERIST 1 ._.
TERMO DE COLABORAGAO N* 35,9620 vaLoR Do PRINCIPAL 153,80
NFSE 215%9 ENGEFORT
- =88 VALOR DA MULTA 0,00
p= 09 - VALOR DOS JUROS E/ OU 0,00
ATENGAO ENCARGOS '
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 10 - VALOR TOTAL 153,80

Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja

inferior a R$ 10.00. Ocorrendo tal situacdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subsequentes, ate
que o, tptal seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 - AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2® vias)

MINISTERIO DA FAZENDA

02 - PERICDO DE APURAGAO

31/10/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

03 - NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

DARF

04 - CODIGO DA RECEITA

1708

01 - NOME / TELEFONE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

05 - NUMERO DE REFERENCIA

(015)3229-0770

06 - DATA DE VENCIMENTO

20/11/2019

NFSE 21599 ENGEFORT

ATENCAO

E vedadec o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja

07 - VALOR DO PRINCIPAL / 153,80

/ -

08 - VALOR DA MULTA / 0,00

09 - VALOR DOS JUROS E yOU 0,00
ENCARGOS

153,80

10 - VALOR TOTAL /

inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos subsequenies, ate
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 - AUTENTICAC. /HNCARIA (Somente nas 1* e 2° vias)

i

E FINANCEIRD

VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 06.14.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.630-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA 5P
CODIGO DE BARRAS 3 ——-=-—---=== ====--====-

DATA DO PAGAMENTO 08/11/2019
PERIODO DE APURACAQ 31/10/2019
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 1708
NUMERO DE REFERENCIA = ==mm==m===--
DATA DO VENCIMENTO 20/11/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ====-—mmmm-n-
PERCENTUAL  mmmmmmemeee &////
VALOR DO PRINCIPAL 153, 8

VALOR DA MULTA  mmemmemeeeee-
VALOR DOS JUROS  ==e==emmemae-
VALOR TOTAL 153,80
AUTENTICACAD SISBB: 9.159.4E3.01D.0F1.6F6
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 110801



de rmaio de 2007

2

de

" 7aE

ada pefa INRFB

Aprov

MINISTERIO DA FAZENDA

02 - PERIODO DE APURAGAO

31/10/2019

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais

03 - NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 - CODIGO DA RECEITA 5952
01 - NOME / TELEFONE
SERVICD DE OBRAS SOCIAIS ‘;% - NUMEROQ DE REFERENCIA
wﬂﬁ“ i
(015)3229-0770 ¥ 06} DATA DE VENCIMENTO 20/11/20183
£ s
?PKGU\,@%@W ——
w® 07 - VALOR DO PRINCIPAL 115,17
NFSE 21350 ENGEFOQORT
08 - VALOR DA MULTA 6,00
-~ 09 - VALOR DOS JURCS E / OU 0,00
ATENQAO ENCARGOS i
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela 10 VALOR TOTAL 715,17

Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja

inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tn'bl_.no de mesmo codigo de periodos subsequentes, até
que o t‘o;al seja igual ou superior 2 R$ 10,00.

11 - AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

MINISTERIO DA FAZENDA

02 - PERIODO DE APURAGAQ

31/10/201%

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacgdo de Receitas Federais

03 - NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

DARF

04 - CODIGO DA RECEITA

5852

01- NOME / TELEFONE

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

45 - NUMERO DE REFERENCIA

01BN 322 =100

06 - DATA DE VENCIMENTO

20/11/2019

NFSE 21350 ENGEFORT

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo vaior total seja

07 - VALCR DO PRINCIPAL 715,17
08 - VALOR DA MULTA 0,00
09 - VALOR DOS JUROSE / OU 0,00

ENCARGOS
715,17

10 - VALOR TOT}/

inferior a R 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse
valor ao tributo de mesmo codigo de periodes subsequantes, até
que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11 - AUTENTI

/

CAQ BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

i

VANDERLEL DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRO




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/11/2019 - AUTCATENDIMENTO - 06.14.34
0191000191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 7 ag

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA sp
CODIGO DE BARRAS & =mmm-m---m= mmccmmc—mae

DATA DO PAGAMENTO 08/11/2013////
CERIODO DE APURACAO 31/10/2019
NUMERO DO CEBNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 5952
NUMERO DE REFERENCIA = ==ces===em---
DATA DO VENCIMENTO 20/11/2019
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =m=mmmmmmmm-e
PERCENTUAL: = eessswsseces
VALOR DO PRINCIPAL 715,17

VALOR DA MULTA = mmmmeemmm—aa
VALOR DOS JURCS ~ memmememem—aa
VALOR TOTAL 715,17

AUVENTICACAO SISBB: E.A04.1A2.FBF.528.5E8
Modelo Aprovadeo pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 110802



09380000525
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00000613
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Telefonica Brasil SIA

Av. Engenheiro Lulz Cardos Bemini, 1376, Bd. Eco Bewiru - Cidade Maonclies
CEP 04571-936 - Sho Paulo - SP

CMPJ. 02558 157/0001-82 Insc Est 108383049112

hitpiterare v com br

Codigo do cliente 9999 8193 7520 DV. 4
Data de vencimento 05/10/2019

Valor a pagar 85,89

Data de emissao 19/08/2019
Estado de instalagao Sao Paulo

Tipo de chente Nao residencial
CNPJ !/ CPF 71864805000121

=
=

lllI“llill"llIllllllllll’”"IIIII“IIIIIIII“

VILA RICA

CTCE INDAILTUBA 5P| PLIS

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAQC, 100

18052-370 SOROCABA 8P

Numero da fatura ~0917085742-0 Vencimento
Meés de referencia @%/ 05/10/2019
72 13148850 60161 00000000326 2 0 240919
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
N
RESUMO VALOR [RS) b [ Total de minutos utilizados no més )
PRESTADORA TELEFONICA (103 15) ) ) -
Servicos 1.455,19| | Tipo de ligagao em min:seg
Descontos -1.455,19| | Prestadora Telefonica
Ligagoes Locais 57.41| | Linha Telefénica
Ligagées Nacionais de Longa Distancia 0,90 Local 523
Ligacbes Locais para Celular (VC1) 27,58 Nacional Longa Dist 10-00
TOIRL AT AR 85.89| | |5 Locais Cel (VC1) 24:00
TOTAL GERAL APAGAR 85,389
A
N
Atendimento para produtos empresariais:
0800-6025488 ou acesse:
www.vivo.com.br/meuvivo
.
~N
Para oulras informacdes: 103 15
- o

ha o i

om dia e evite @

I dos ic

?,gre jurm- da 1% ao mirs =|m conta futura O ressarcimento pu’rimpemmis & realizado em ¢

G0 nos orgaos de protecio do crédito. Para pag

com as

tos apos o { serio cobrad gos de
Fara STFC erbigo 32° da Resoluglo Anatel n® 42602005 para SCM artigo 46" da

Resolucdo Anatel n® 61412013 e pare TV artign 6 da Resolugio 48872007 Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral) 1232 (Deficientss Auditvos) @ www.anatelgov.br, Recurso de atendimento VIVO, ligua

idades

com o protocelo em maos para 10315 e 142 para p com

Destague Aqui

Autenticacio Mecanica

Nome do Cliente

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

~N

Sr. Caixa, favor ndo receber pagamento pgetial

Codigo para Cadasiramento
de Débito Automatico

9999819375204

Codigo do cliente

9999 8193 7520

MNumero da Fatura

09170857420

Data de Vencimento

05/10/2019

Valor PagarAR3)
85/8(

& 84600000000 6 85890082099 5 99819375200 8 91708574299 2 % ;\
vivO [ AETTIRRIRANm ~
b2

VANDERLET 134 5TLVA
:'EREWADML‘J" 'HATIVO
E FINAMC L Gy




909380000326

Telefonica Brasil SIA

Nota Fiscal Fatura de Servico ACHmIinG bk Dxie DA TR EL SRR
de Telecomunicagdes - Mod 22 it b st st SR,
it i v com br
Cédigo do Cliente 9999 8193 7520 DV: 4
Iés de referéncia Setembro/2019
Data de emissio 19/09/2019 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Tipo de cliente Nao residencial R FRANCELINO ROMAQ, 100
CNPJ | CPF 71864805000121 VILA RICA
Estado da instalagio  S3o Paule 18052-370 SORCCABA SP

pagina: 3/4

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S A | Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Ed. Eco Berrim - 04571-936 Sdo Paulo S°
cnp) 02 558 157/0001-62 - Insc. Est.: 108383949112 | Prestagdo de servigo de comunicagéo - CFOP 5300

NFFST  83549515-5P
série; K subsérie

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 15-3229-0777

Prestadora Telefonica
Ligagdes Locais

0000000515 - 0000000128

SUBTOTAL 57,41
Ligagdes Nacionais de Longa Distancia
SUBTOTAL 0,90
Ligagbes Locais para Celular (vC1)
SUBTOTAL 4,79
ToviL 63,10
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 15-3225-0778
Prestadora Telefonica
Ligagoes Locais para Celular (vc1)
SUBTOTAL 22,79
TOTAL 22,78
SERVICO DE CBRAS SOCIAIS SOC-3017TWR102-032
Prestadora Telefonica
Servigos Mensais
Descrigao ) Data / Periodo aliquota  PIS/COFINS  Valor (RS)
1 Assinatura Mensal sem Minutos - Vox Digital Bidirecional 30 19/08/2019 a 18/09/2019 26% 365% 1 455,19
SUBTOTAL 1.455,19
Descontos
Descrigdo pata | Periodo valor (R$)
2 Desconto scbre o Servigo VOX Digital 100% 19/08/2019 a 18/09/2019 1456 13
SUBTOTAL -1.455,19
TOTAL 0,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 85,89
Reservado ac Fisco afce.dada.f£03.18bd.2020.2243.a953.cb22
Ions Base de calculo: 85,89 Aliquota: 25% valor do ICMs: 21,47
PIS/COFINS Base de cilculo: 64,41 Aliguota: 3,65% valor do PIS/COFINS: 2,35
A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom ao FUST e 0,5 ac FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
TOTAL GERAL A PAGAR 85,89



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO ~ 07.53.40
0191000191 SEGUNDA VIA no1z2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICC DE OBERAS SOCIAIS
AGENCIA: 01351-0 CONTA: 73.630-9

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84600000000-6 B58900B2099-5
99819375200-8 917085742599-2

Data do pagamento 04/10/2019

Valor Total 85,89

DOCUMENTO : 100401

AUTENTICACAC SISEB: 2.BB2.BED.485.CF9.501



www.vivo.com.br/meuvivo
Qﬁg al de Relacionamento: *8486€ ou

N° da Conta: 0355236080

Més dereferéncia 0972019 ——
.~ Periodo: 2510812019 & 24/08/2018 o

iVO

—Data-de-emissde-0HHoR0T
Telefonica Brasil 5.4,
Ay, Engenheiro Luiz Carlos Berrinl, 1376
CEP (4571-936 - S30 Paulo - 5P
1E.: 108383949112
CNPJ Matriz 02.558.157/0001-62
CNPJ Filial  :02,558,157/0001-62
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELING ROMAQC, 100
JARDIM CAPITAO
18052-370 SOROCABA - 5P
Vencimento .
17/10/2019 1
]
Total a Pagar - R$
106,54
Planos Anatel R
10TPOS/EMP - SMART EMPRESAS 5GB i
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plang/Pacote Numeras Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 5GB 1 1 86,54
Subfotal 86,54
tilizagdo Dentro do PlenolPacote Incluso ~ Utilizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100.00GB 247.33MB 0.00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 5,00G8 442 44MB 0,00
FRANCUIA INTERNET DOUBLE PLAY 50068 2.72MB 0,00
FRANGUIA TORPEDO 14.000 - 4,00
SERVICO GESTAO - 30m3ss 0,00
Utilizagao Acima do Contratado
Ligagoes de Longa Distancia 12md6s 0,00
Subtotal 0,00
Servicos Telefonica Brasil 02,558,157/10135-74
Assinatura - Senagos Contratados 20,00
Subtatal 20,00
\TOTAL A PAGAR 106,54
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0 relatdrio detalhado esta disponivel em www vivo.com.brimeuvive e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nio.
|

Agradecemos pagamientos recebidos até a emissdo desta conla. Manterha ¢ pagamento em dia e evite & suspensdo parcialitotal dos servigos e a inclusao nos orgacs e protegac do
credito. Para pag2 nentos apos o vencimento serdo cobrades encargos de 2% e jures de 1% a0 més em conta futura,

Vivo
I Norme o Chente
i SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Total a Pagar - R$

Vencimenio /
171 0.‘201%

| meyf efe;an/ ia 09/2018
L/

g (=

106,54

|

E Cod. Débiio Automatico  0359236080-0 ! N°da Conta 0359236080

AN

{ 845700000017 )(_ 065400800010 )(_ 103592360806 (0971901910173 )[ Avteriicagao Mecanica

VANDERLEI DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRD



SISwB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.53.40
0191000197 SEGUNDA VIA o007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.630-9

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras 84670000001-7 06540080001-0
10359236080-6 09190191017-3

Data deo pagamento 17/10/2019

Valor Total 106,54

DOCUMENTO : 101701

BUTENTICACAQD SISBB: A.ER0.4B6.CBD.4F4.0B8

o



@ N° da Conja 0368900093 www.vivo.com.br/meuvivo

ﬁ’ ' Més e referéncia: 1072013
i vo "PWMO? 'e"c':ﬂ i wm.-:m\e) %}g ral de Relacionamento: *8486 ou

Telefonica Brasil 5.A,

#Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376
CEP 04571-936 - 530 Paulo - 5P

| E.. 108383945112

CNPJ Matniz 02.558.157/0001-62
CNPJ Filial 02,558,157/0001-62

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO, 100
JARDIM CAPITAO
18052-370 SOROCABA - SP
Vencimento A
25/10/2019
Total a Pagar - R$
99,99
Planos Anatel h
107/POSISMP - SMART EMPRESAS 568
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Walor Total
Plano/Pacote Nimeros Vivo R$
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 5GB 1 1 79.99
Subtotal 79,99
Utilizagao Dentro do Plano/Pacote Incluso Utlizado
Plano/Pacote Minutos/Unidades
APLICATIVOS ESSENCIAIS 100,00G8 46,04MB 0,00
FRANGUIA INTERNET COMPARTILHADA 500GB 183,25MB 0,00
FRANGUIA INTERNET DOUBLE PLAY 5,00GB 505,00KB 0.00
FRANQUIA TORPEDO 10.000 - 0,00
SERVICO GESTAO = z 0,00
Servigos Telefonica Brasil 02.558.157/0135-74
Assinatura - Servigos Contratados - 20,00
Subtotal 20,00
PAGO COM RECURSQS FEDERAIS | AS
TERMO DE COLABORAGAO N 35.9622017
RS
\\TOTAL A PAGAR 99,09
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
O relatério detalhado esta disponivel em www,vivo.com.br ivo @ pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou nao.
-
Agradecemos pagamentos recebidos ate a emissao desta conta. Manterha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcialitotal dos servigos e a inclusao nos orgaos de tecao do
credito. Para pagamentos apos o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e jurcs de 1% ao més em conla futura
vivo
X . T ey
Nome @ Cllens Vencimento / otal a Pagar - R$
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 251 I};'2019/ 99,99 /
| Cod. Débito Automatico 0368900093-0 |  NedaConta 0368900093 | v@Aaferénaa 102019 J
/
(846800000008 )(_ 999900800075 )(_ 103689000935 )(_ 101901910253 ][ Autenticagéo Mecénica ) N

(R

DERLEL DA SILVA

AERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCEIRO



SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.53.40
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBEAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

Convenio VIVO SP

Codigo de Barras E4680000000-8 99950080001-5
10368900093-5 10190191025-3

Data do pagamento 25/10/2019

Valor Total 59,99

DOCUMENTO : 102501

AUTENTICACAC SISBB: F.3F6.0B8.342.623.557



P T T Y Y R Y

N o Conta UZE4E285T3 www.vivo.com.br/meuvivo
Més de referdncia 102019 :

?ﬁgﬁral de Relacionamento *8486 ou

Periodo: 130802019 a 121102019 . \
& Data de emissdo. 2111002018 !
N B Telefonica Brasi SA
- Av. Engenheire Luz Carlos Berini, 1376
CEP 04571-836 - Sao Paulo - SP
LE 108383048112
CNPJ Matriz 02 558 157/0001-82
CNPJ Fiial 02558 157/0001-62
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
R FRANCELINO ROMAO 000100
VL RICA
18052-370 SOROCABA - 5P
Vencimento R
2711012019
Total a Pagar - R$
207422
BOLETO ATUALIZADO DA CONTA
O que esta sendo cobrado Valor R$
, CONTA DO MES 1012019 2.074,22
VALOR ATUALIZADO DA CONTA 207422
PAGO CON RECUFSOS FEDERAE M
TERMODE COLABORA :
16— e
‘ VAMERLtI DA SILVA
CERENTE ADMINISTRATIVO
F FINANCEIRD
TOTAL A PAGAR \ 207422
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE ™
4] ério detalhado estd disponivel em wumw.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado imp , de forma | ou nio. 1
\ __________________________________ ‘_ i
vivo
Vencimento Total a Pagar - RS
Nome do Chente
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS J 2711012019 20422
l Cod Debito Automatico  0284625573-8 |  WdaConta 0284625573 | MésReferéncia10/2019 it
(848200000202 )( 742200800016 )( 102846255739 )(_ 101911910277 )| Auteniicacao Mecanica L

TR



SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2019 - AUTOATENDIMENTO - 07.53.40
0121000191 SEGUNDA VIA 0007

CCOMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.630-9

Convenio VIVQC SP

Codigo de Barras B4620000020-2 74220080001-6
10284625573-9 10191191027-7

Data do pagamento 28/10/2019

Valor Total 2.074,22

DOCUMENTO - 102801

AUTENTICACRD SISEB: D.001.BOC.SAB.0E4.CA6



